



تحلیل محافل توده‌ای داخل کشور از تحولات ایران

(۱۵)

مصاحبه "اومانیته"

با "مریم فیروز" (ص ۶)

گفتگوی رادیویی سردبیر "راه توده" عقب‌نشینی مخالفان هرروز

دشوارتر می‌شود! (ضمیمه)

جنوب ایران در معرض خطر یک حمله هوایی!

خطر جدی تهاجم نظامی به ایران!

در محافل سیاسی ایران از اطلاعات دقیقی صحبت می‌شود که از یک حمله هوایی برق‌آسا به ایران حکایت دارد.

در همین محافل گفته می‌شود تاسیسات نیروگاه اتمی بوشهر بعنوان هدف اصلی در نظر گرفته شده‌است و نیروهای نظامی آمریکا و انگلستان در منطقه خلیج فارس آماده اجرای این حمله شده‌اند. باز کردن پرونده انفجار پایگاه هوایی آمریکا در عربستان سعودی، انفجار مقر امریکائی‌ها در لبنان در سال‌های گذشته و آغاز انتشار گزارش‌هایی در باره انتقال اسلحه از ایران برای حزب‌الله لبنان و ادعای نقش جمهوری اسلامی در جنگ‌های اخیر میان فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها از جمله زمینه‌های تبلیغاتی برای آماده کردن افکار عمومی منطقه و جهان برای این حمله هوایی ارزیابی شده‌است. سکوت سؤال برانگیز مطبوعات آمریکا پیرامون انتخابات اخیر ریاست جمهوری در ایران و در سایه قرار دادن آرای ۲۲ میلیونی محمدخانی در این انتخابات و انتشار دوباره اخبار و گزارش‌های مربوط به انفجار پایگاه نظامی آمریکا در لبنان و عربستان سعودی با هدف انحراف اذهان عمومی از انتخابات اخیر در ایران نیز نشانه‌های دیگری از توطئه حمله نظامی به ایران است. همانگونه که ادامه تحرکات سیاسی دوران اخیر سلطنت طلب‌ها که با تحریم انتخابات شدت گرفت نشانه دیگری در زمینه همگامی با سیاست‌های آمریکا در رابطه با ایران و مافیای حاکم بر جمهوری اسلامی است.

طرح مسئله در دو اجلاس! در ارتباط با فراهم سازی زمینه حمله نظامی به ایران، همچنین گفته می‌شود که در کنفرانس سران اتحادیه اروپا که ماه گذشته (ژوئن) در کشور سوئد برگزار شد، خواست اسرائیل برای تضمین امنیت این کشور مطرح شده‌است. در این ارتباط از سوی آمریکا خواست اسرائیل برای پیش‌برد مذاکرات صلح در منطقه و تن دادن به تشکیل دولت فلسطین نابودی خطر اتمی جمهوری اسلامی مطرح شده و برخی عکس‌های ماهواره‌ای و اطلاعات شبکه‌های جاسوسی مربوط به حساس‌ترین مراکز نظامی و امنیتی جمهوری اسلامی نیز ارائه شده‌است. گفته می‌شود همین امر، در کنفرانس کشورهای بزرگ صنعتی "جنووا" با استدلال‌های جدید و اطلاعاتی دقیق‌تر، در پوشش ضرورت صلح در خاورمیانه و کنترل نظامی جمهوری اسلامی از سوی جورج بوش مطرح شده‌است. (بقیه در ص ۲)

سرانجام اوباش و گروه‌های فشار

(۹ ص)

تو این حکومتی مدافعین انقلابی

(۲۶ ص)

شازده کوچولوها

در جمهوری اسلامی

(۱۳ ص)

یورش به حزب مسیر انقلاب را عوض کرد!

(۳۵ ص)

سازمان تعزیرات نفت به فجیره و امارات می‌فروشد

(۷ ص)

